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Berndt Karlsson ny VD på Mobyson AB (publ) 
 
Med Berndt Karlsson får Mobyson en VD med 25 års erfarenhet från IT- och telecom-
branschen och som har 12 års erfarenhet som VD i tre olika företag. Berndt tillträder 
den 8 december som VD för det börsnoterade företaget Mobyson AB och dess 
operativa dotterbolag Mobyson Business Solution AB. 
 
Berndt Karlsson har en minst sagt gedigen erfarenhet från IT- och telecombranschen där han verkat i 
över 25 år. Berndt kommer närmast från det mjukvaruföretaget CA (Computer Associates) där han varit 
VD i 6 år för den svenska verksamheten. Under sin tid på CA ökade Berndt vinsten med över 60%. 
 
- Det är med stor entusiasm som jag tar mig an ansvaret att utveckla Mobyson. Mobyson har en stark 
marknadsposition på framförallt den svenska mobilmarknaden och ett överlägset erbjudande inom 
Mobile Outsourcing. Jag är övertygad om att vi kan utnyttja dessa styrkor för att skapa lönsam tillväxt 
och ett framgångsrikt Mobyson, säger Berndt Karlsson 
 
Berndt inledde sin karriär inom IT- och telecombranschen på Unisys som Account Manager och därefter 
följde positioner som försäljningschef, försäljningsdirektör och marknadsdirektör på Case 
Communication, Dotcom och Enator under sammanlagd sju års tid. Därefter fortsatte Berndt som VD 
och Nordenchef på kommunikationsföretaget Lucent Technologies där han under tre års tid 
framgångsrikt byggde Enterprise Networks delen från 0 till 150 MSEK. Nästa utmaning var som VD för 
mjukvaruföretaget Component Software under tre år innan Berndt började som VD på Computer 
Associates i Sverige. Berndt som är utbildad civilekonom vid Göteborg universitet är 52 år, sambo, har 
en dotter och bor i Saltsjöbaden. 
 
- Det är med stor tillfredsställelse jag kan presentera en så kvalificerad person som Berndt Karlsson 
som ny VD för Mobyson. När nu Mobyson har tagit sig igenom ett turbulent 2009 så är jag övertygad om 
att Berndt med sin bakgrund, erfarenhet och personliga kvalitéer kommer att göra ett mycket gott jobb 
för Mobyson, säger styrelseordförande Leif Rune Rinnan. 
 
Den nuvarande VD och koncernchef Bent Brugård lämnar Mobyson och återvänder till Norge.  
 
- 2009 har varit ett mycket tufft år för Mobyson. Den kraftiga marknadsnedgången har inneburit att 
Mobyson har genomfört omfattande kostnadsnedskärningar och strukturförändringar. Efter denna resa 
så känns tidpunkten rätt att lämna över rodret till Berndt Karlsson som kan börja skapa lönsam tillväxt i 
verksamheten igen och jag önskar honom all lycka till, säger Bent Brugård 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:                 
 
Rune Rinnan, orförande Mobyson AB (publ.) 
Tel:+47 90 05 60 28, e-post: rune.rinnan@telenor.com 
 
 
 
Om Mobyson AB (publ.) 
Mobyson AB verkar inom affärsområden som riktar sig till telekomsektorn. Mobyson erbjuder IT-lösningar för att 
optimera företag och organisationers mobila investeringar, mobiltelefoner, växlar och tilhörande tjänster. Företaget 
har ca 60 medarbetare i Sverige, Norge och Finland. Huvudkontoret ligger i Solna och Mobyson har verksamhet i 
Stockholm, Uppsala, Göteborg, Malmö, Oslo och Helsingfors. Företaget är noterat på OMX Stockholmsbörsen 
Small Cap sedan år 2000 under kortnamn MOBY. www.mobyson.se  


